
كارفرما: فولاد مشيز

مشاور: ماهران صنعت

1404سال:

هزينه به ريالفصل

1216,504,000

639,578,000

760,175,000

1121,656,000

14281,820,000

18160,000,000

779,733,000 جمع

تاسيسات برقينام فهرست بها:

نام فصل

 كليد ها و پريز ها

 چراغ هاي فضاي داخلي_ غير صنعتي
 سيم ها

كابل هاي فشار ضعيف

وسايل فشار ضعيف تابلويي
الكتروموتورها ستاره دار

احداث سازه LSF هيدروليكنام پروژه:


